

ForMeds INAMIA Capilis 60 kapsułek

Cena: 82,75 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	FORMEDS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka INAMIA CAPILIS to produkt przeznaczony dla osób z cerą naczyniową. Zawiera m.in. naturalnego pochodzenia OPC, diosminę i hesperydynę oraz witaminę C. **Działanie** Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych. **Zalecana dzienna porcja** Zalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera: Ekstrakt z pestek winorośli – 200 mg, w tym: OPC – 190 mg; Witamina K (K2 MK-7) - 100 µg (133%), Zmikronizowane bioflawonoidy (z gorzkiej pomarańczy): diosmina – 135 mg, hesperydyna - 15 mg; Witamina C - 180 mg (225%), Rutyna (z perełkowca japońskiego) – 50 mg, Niacyna (B3) - 50 mg (313%). **Składniki** Ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera* L., w tym OPC), pullulan (otoczka kapsułki), witamina C (kwas L-askorbinowy), bioflawonoidy cytrusowe (w tym diosmina i hesperydyna), ekstrakt z perełkowca japońskiego (*Styphnolobium japonicum* (L.) Schott, w tym rutyna), niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina K (mikrokapsułkowany menachinon-7). **Sposób spożycia** Spożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku. **Środki ostrożności** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt jest przeznaczony dla osób dorosłych. Kobiety w ciąży i karmiące powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem produktu. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. **Informacje dodatkowe** Partie produktu mogą różnić się kolorem i zapachem. **Warunki przechowywania** Chronić przed światłem, przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Masa netto** 19,3 g **Ilość porcji** 30 porcji **Ilość kapsułek** 60 kapsułek **Producent / podmiot odpowiedzialny** Formeds sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 184 60-166 Poznań www.formeds.pl